
Číslo Dodatku č.1: 23/600/0369/01D 

Dodatek č. 1 

k rámcové dohodě, uzavřené dne 15.10.2019, na základě ustanovení § 131 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,ZZVZ“) a ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen ,,OZ“), na veřejnou Zakázku, zadanou v otevřeném řízení S názvem 

„Rámcová dohoda na poskytování stravy do SSP Bochoř“ (dále jen „Rámcová dohOda“), 
uzavírají níže uvedené smluvní strany, v souladu S ustanovením čl. XII. odst. 1. výše uvedené 

Rámcové dohody a v souladu S ustanovením § 222 odst. 4, odst. 6 a odst. 9 ZZVZ, 
tento Dodatek č. 1 (dálejen „Dodatek č. 1“). 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: 6 Praha 4 
Jednající: ředitelkou odboru 13 - Hospodářské správy 
ıćoz 71214011 
Bankovní spojení:
Čisıø účtu: 

(dále jen ,,objednateI“)

a 

2. Dodavatel: APETIT PŘEROV s.r.o. 
Se sídlem: Na Odpoledni 3415/18, Přerov I 

- Město, 750 02 Přerov 
Zastoupená: jednatelem společnosti 
IČO; 047 17 163 
Bankovní spojení:
cˇzisıø účtu: 

společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 
vložka 64873 

(dále jen ,,dodavateI“) 

(objednatel a dodavatel dále též společně jako ,,smIuvní strany“ nebo jednotlivě jako ,,smIuvní 
strana“). 

1. Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně smluvní ceny. Dosavadní smluvní cena, uvedená 
v čl. III. odst. 3. Rámcové dohody, se tímto ruší a nahrazuje se, v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 4 ZZVZ (navýšení O 10 %) a § 222 odst. 6 a odst. 9 ZZVZ (navýšení O 30 %), 
následujícím zněním: 
,,3. Celkový finanční objem za službu v rozsahu plnění této Dohody se sjednává jako nejvýše 

přípustný, a to ve výši 5 040 000,- Kč bez DPH / 5 544 000,- Kč s DPH". 
1) Od 1.5.2020 došlo u této Služby ke Snížení DPH Z 15 % na 10 % (Příloha 2a Z.č. 235/2004 Sb., 

0 DPH)/'

1



Číslo Dødatku č.1; 23/600/0369/01D 

2. ČI. Ill. odst. 4. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje textem: 
,,4. Vceně dle odst. 3. tohoto článku rámcové dohody jsou obsaženy veškeré náklady 

dodavatele spojené S provedením předmětu této rámcové dohody - suroviny, energie, 
doprava, práce, obaly, likvidace atd.“ 

3. ČI. lll. odst. 5. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje textem: 
,,5. Smluvní cena dle odst. 3 tohoto článku rámcové dohody je nejvýše přípustná, kterou 

je možno překročit jen v případě, že v průběhu trvání této rámcové dohody dojde 
ke změně (snížení/Zvýšení) Zákonné sazby DPH, bude cena předmětu veřejné Zakázky 
upravena (snížena/zvýšena) tak, aby odpovídala takové změně Zákonné sazby DPH.“ 

4. ČI. X. odst. 2. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje textem: 
,,2.Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne její účinnosti 

nebo do vyčerpání finančního limitu 5 040 000,- Kč bez DPH, dle toho, která skutečnost 
nastane dříve. Čerpání finančních prostř vat za objednatele 
odd. hospodářské správy Olomouc, jmenovitě (technický pracovník) 
a rozpočtářka).“ 

5. Současně se tímto Dodatkem č. 1 nahrazuje původní Příloha č. 2 Rámcové dohody 
aktualizovanou. 

lll. 

Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčená tímto Dodatkem č.1, se nemění. 

IV. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 

- V. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti uveřejnit Dodatek č. 1, dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel ve lhůtě 
stanovené tímto zákonem. 

VI. 

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní na svém profilu 
v plném Znění v souladu se ZZVZ. 

V Praze dne: 31 'U5' ŽŮŽ3 V Přerově dne: 

Objednatel: Dodavatel:

' 

z=ht*;2'ż74'.`ı`-Řfin

. . . . . . . . . . . . . ...Y1.fl.QçI1›.‹›.1.=.=1x›.i.3ć1

V 
Reditelka odboru 13 GRC Hospodářské správy JednatéÍllC:cZ047ı7

Generální ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 
ODBOR 13 ® 

140 95 Praha 4, Bnóèjøvıflhá 7 2 
IČ; 71214011


